
Na osnovu člana 22 stav 1 i člana 17 stav 2 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru 
("Službeni list CG", br. 16/16, 83/16, 21/17, 42/17, 12/18, 39/18 – odluka US i 42/2018), 
člana 38 stav 1 tačka 29 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list CG", br. 2/18) i člana 42. 
a u vezi sa članom 119. Statuta opštine Ulcinj (“Sl.List CG” - opštinski propisi br. 15/07,09/09 
i 16/11), Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj dana 27.12.2018 godine, donijela je  

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o zaradama lokalnih službenika i namještenika u Opštini 

Ulcinj 

Član 1 

Odluka o zaradama i drugim primanjima Opštinskih službenika i namještenika opštine Ulcinj 
(Sl. list CG - Opštinski propisi, br. 31/16, 36/16 i 49/16, 48/17 I 27/18  ) se mijenja. 

Član 2. 
  
U članu 8 stav 1 koeficijenti u tabeli sa zvanjima Ekspertski kadar,  Nivo 3 mijenja se i glasi:  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Kategorizacija    Zvanja     Koeficijent  
radnih mjesta  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Ekspertski kadar 
Nivo 3    
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Savjetnik II,  
Vatrogasac, spasilac                                       5,1 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Član 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG – 
Opštinski propisi”.  

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj: 02-362/18-5        Predsjednik  

Ulcinj, 27.12.2018 god.                     dr. Ilir 
Čapuni, s.r. 


